
Uchwała nr 133/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2024 r. 

 
zmieniająca Uchwałę nr 82/XX/2024 Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu PTTK na 2024 rok  
 
Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 5 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W Uchwale nr 82/XX/2023 Zarządu Głównego PTTK z dnia 16 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu PTTK na 2024 rok załącznik nr 1 (plan wpływów) otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, zaś załącznik nr 2 (plan wydatków) 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK  
 

 
 

 
 


